A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2023 às 09:33:56.
Código verificador: 792F36

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte - PMON
Pregão Eletrônico - 061/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Garantia Contratual Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que concordo em entregar a garantia
contratual, conforme prevê o Artigo . nº. 56 da Lei nº 8.666, no ato da assinatura do contrato.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Contratação de empresa para a execução dos serviços continuados de manejo dos resíduos
sólidos, limpeza urbana, manutenção e conservação das áreas verdes, compreendendo o fornecimento
de mão de obra, insumos, ferramentas e equipamentos necessários à execução dos serviços,
compreedendo:
- COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES;
- VARRIÇÃO MANUAL DE VIAS;
- SERVIÇO DE ROÇO EM VIAS E LOGRADOROS PÚBLICOS;
- RECOLHIMENTO DE ENTULHO;
- CAPINA/LIMPEZA E PINTURA DE GUIAS DE RUAS, PRAÇAS, AVENIDAS E AEROPORTO;
- SERVIÇO DE PODA DE ARVORES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HIPER LIMPO
SERVIÇOS LTDA

11.570.099/0001-
83

18/12/2023 -
16:36:09

N/C N/C 12 R$334.621,00 R$ 4.015.452,00 Sim

CLEAN SERVICO DE
LIMPEZA,
CONSTRUCAO E
LOCACAO LTDA

18.626.336/0001-
20

19/12/2023 -
18:49:19

N/C N/C 12 R$345.256,26 R$ 4.143.075,12 Sim

ASA NORTE
CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

23.348.665/0001-
96

20/12/2023 -
14:03:58

N/C N/C 12 R$345.256,26 R$ 4.143.075,12 Não

AOT AMBIENTAL E
EMPREENDIMENTOS
TÉCNICOS LTDA

10.338.548/0001-
08

20/12/2023 -
17:37:26

N/C N/C 12 R$345.256,26 R$ 4.143.075,12 Sim

MARIA DE NAZARE
DUARTE MOREIRA
22728600287

45.322.752/0001-
07

20/12/2023 -
20:45:36

N/C N/C 12 R$345.256,26 R$ 4.143.075,12 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

ASA NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 23.348.665/0001-96 90 dias

AOT AMBIENTAL E EMPREENDIMENTOS TÉCNICOS LTDA 10.338.548/0001-08 90 dias

HIPER LIMPO SERVIÇOS LTDA 11.570.099/0001-83 90 dias

MARIA DE NAZARE DUARTE MOREIRA 22728600287 45.322.752/0001-07 90 dias

CLEAN SERVICO DE LIMPEZA, CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA 18.626.336/0001-20 90 dias

Fornecedores divulgados.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2023 às 09:33:56.
Código verificador: 792F36

Página 2 de 2

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA

Pregoeiro

CASSIA CAMARGO DA MATA

Apoio

CLEITIANE VIEIRA LIMA ALVES

Apoio

		2024-01-08T11:29:43-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234

		2024-01-08T11:30:48-0300
	CLEITIANE VIEIRA LIMA ALVES:00940529130

		2024-01-08T11:33:53-0300
	CASSIA CAMARGO DA MATA:68738285215